様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

長岡京市長　　　　　　様

申請者　　住　所
氏　名
連絡先

長岡京市古紙等集団回収活動団体登録申請書

長岡京市古紙等集団回収活動助成金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	実　施　団　体　名

	構　成　員　数
	　　　　　　　　　　　　　名

	ふ　り　が　な

	代　表　者　氏　名

	代　表　者　住　所
	〒617－
長岡京市

	代 表 者 連 絡 先
	自宅・勤務先

＊収集した個人情報は、本助成金に係る用途以外には使用いたしません。

様式第２号（第４条関係）
年　　月　　日

古紙等集団回収活動年間実施計画書

　　　　　　　　　団体名（　　　　　　　　　　　　　　）

	回収活動日
	収集場所

	１月

	　全て記入する必要はありません。代表
的な収集場所を記入してください。各家の前に出している場合は戸別と記入してください。

	２月

	３月

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

年間予定回収量　　　　　　　ｋｇ

古紙等集団回収活動の日程を詳しく記入してください。
年間予定回収量は、昨年度実績などから予測される予定回収量を記入してください。

様式第３号（第４条関係）

古紙等集団回収活動団体名簿

	氏　名
	住　　　　所
	年齢

	代表者

【構成員】

	氏　　名

	氏　　名

	１

	８

	２

	９

	３

	１０

	４

	１１

	５

	１２

	６

	１３

	７

	１４

　計　　　　　　名（代表者含む）

上記の構成員は、長岡京市内在住者に相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

※収集した個人情報は、本助成金に係る用途以外には使用いたしません。
様式第５号（第６条関係）
年　　月　　日

長岡京市長　　　　　　　　様

登録番号
団体名
代表者氏名

長岡京市古紙等集団回収活動助成金交付申請書

　古紙等の集団回収を実施しましたので、長岡京市古紙等集団回収活動助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _Hlk92357267]１　申請金額　回収量　　　　　　　kg　×２円　＝　　　　　　　　　　円
　　　　　　　※重量（年間合計）に応じて、該当箇所に☑をつけてください。
（下半期申請時のみ）
	チェック欄
	重量
	助成金額

	[bookmark: _Hlk92357329]1,000kg未満
	０円

	1,000kg以上
3,000kg未満
	５，０００円

	3,000kg以上
	１０，０００円

計　　　　　　　　　　円
２　添付書類　（１）長岡京市古紙等集団回収活動実績報告書（様式第６号）
（２）仕切伝票
３　助成金振込先（口座名義人は必ず、通帳のとおり記入してください）
	（１）金　融　機　関　名

	支店

	（２）口　座　番　号
	当座・普通

	　　ふ　　り　　が　　な
（３）口　座　名　義　人

＊ゆうちょ銀行の場合、振込用の店名・預金種目・口座番号（振替口座）が必要です。
＊収集した個人情報は、本助成金に係る用途以外には使用いたしません。

様式第６号（第６条関係）

古紙等集団回収活動実績報告書

	実施年月日
	新聞紙
	雑誌
	段ボール
	その他
古紙
	古繊維

	第１回
	　年　　月　　日

	第２回
	年　　月　　日

	第３回
	年　　月　　日

	第４回
	年　　月　　日

	第５回
	年　　月　　日

	第６回
	年　　月　　日

	第７回
	年　　月　　日

	第８回
	年　　月　　日

	第９回
	年　　月　　日

	第10回
	年　　月　　日

	第11回
	年　　月　　日

	第12回
	年　　月　　日

	第13回
	年　　月　　日

	第14回
	年　　月　　日

	第15回
	年　　月　　日

	第16回
	年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不足分は裏面へ記入のこと
　実施回数　　　　　　　　　　回

　　　　総回収量　　　　　　　　　　kg

（裏面）

	実施年月日
	新聞紙
	雑誌
	段ボール
	その他
古紙
	古繊維

	第17回
	　年　　月　　日

	第18回
	年　　月　　日

	第19回
	年　　月　　日

	第20回
	年　　月　　日

	第21回
	年　　月　　日

	第22回
	年　　月　　日

	第23回
	年　　月　　日

	第24回
	年　　月　　日

	第25回
	年　　月　　日

	第26回
	年　　月　　日

	第27回
	年　　月　　日

	第28回
	年　　月　　日

	第29回
	年　　月　　日

	第30回
	年　　月　　日

	第31回
	年　　月　　日

	第32回
	年　　月　　日

	第33回
	年　　月　　日

	第34回
	年　　月　　日

	第35回
	年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]第36回
	年　　月　　日